

SJS Holding Odense ApS
Svendborgvej 243
5260 Odense S
CVR-nr. 34721009

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Probst Jeberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SJS Holding Odense ApS

Svendborgvej 243

5260 Odense S

CVR-nr.: 34721009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 31.12.2015

Direktion

Søren Probst Jeberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 93 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter og udvide disse, hvis behovet opstår. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides, hvis behovet opstår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(44.778)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(91.463)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		130.390	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.900)	(4.100)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		82.712	(100.563)
Skat af ordinært resultat	2	10.489	2.097
Årets resultat		93.201	(98.466)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.201	(98.466)
		93.201	(98.466)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		170.390	40.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>170.390</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver		<u>170.390</u>	<u>40.000</u>
Udskudt skat		16.660	6.171
Andre tilgodehavender		39.892	0
Tilgodehavender		<u>56.552</u>	<u>6.171</u>
Omsætningsaktiver		<u>56.552</u>	<u>6.171</u>
Aktiver		<u>226.942</u>	<u>46.171</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(96.473)</u>	<u>(189.674)</u>
Egenkapital		<u>(16.473)</u>	<u>(109.674)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.415	152.845
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>243.415</u>	<u>155.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>243.415</u>	<u>155.845</u>
Passiver		<u><u>226.942</u></u>	<u><u>46.171</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(189.674)	(109.674)
Årets resultat	0	93.201	93.201
Egenkapital ultimo	80.000	(96.473)	(16.473)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter og udvide disse, hvis behovet opstår. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides, hvis behovet opstår.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(11.204)	(2.097)
Effekt af ændrede skattesatser	715	0
	<u>(10.489)</u>	<u>(2.097)</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	160.000	0
Tilgange	0	40.000
Kostpris ultimo	<u>160.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger primo	(160.000)	0
Andel af årets resultat	0	130.390
Opskrivninger ultimo	<u>(160.000)</u>	<u>130.390</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>170.390</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
BioTrans Nordic ApS	Odense	100,0	(307.494)	252.972
BioTrans Service ApS	Odense	100,0	(280.744)	76.975

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
Biotrans Nordic Solutions ApS	Odense	50,0	340.779	260.779

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.